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Sapone liquido mani LUX HAND WASH
Professional 500 mi

CK260141

Sapone liquido mani HAND WASH Professional
7615400794553

LUX

101103113

N

Cadauno
6

168
0.575

1048

Pulisce le mani delicatamente senza irritare la pelle - lascia un gradevole profumo sulle mani -
puo essere utilizzata in tutti i dosatori con serbatoio

Marca LUX

Tipo sapone

Adatto a mani

Contenuto 500 mi

Articolo flacone con erogatore




