



Sapone liquido mani LUX HAND WASH Professional 500 ml



Codice	CK260141
Descrizione	Sapone liquido mani HAND WASH Professional
EAN	7615400794553
Marca	LUX
Part number	101103113
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	6
Imballaggio	168
Peso (kg)	0.575
Volume (cm³)	1048

Pulisce le mani delicatamente senza irritare la pelle - lascia un gradevole profumo sulle mani - può essere utilizzata in tutti i dosatori con serbatoio

SPECIFICHE	
Tipo	sapone
Contenuto	500 ml
Adatto a	mani
Marca	LUX
Articolo	flacone con erogatore